

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro
vločka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10191415

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10191415

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320 IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 19. 12. 2019
Dátum vystavenia: 19. 12. 2019
Dátum splatnosti: 02. 01. 2020
Číslo objednávky: 550/2019
Dodací list č.:
Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
13003	Euroobal matny A4 100ks	20 ks		2,000	40,000	20	2,4000	48,00
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	5 ks		2,490	12,450	20	2,9880	14,94
26012	Klip 15 mm cierny	100 ks		0,020	2,000	20	0,0240	2,40
38025	kalendár stolovy Prac.2 veľky	5 ks		1,170	5,850	20	1,4040	7,02
00506	Farebný kop.papier IQ BE 66 160gr.	5 ks		8,530	42,650	20	10,2360	51,18
00564	Farebný kop.papier IQ GR 21 80g	5 ks		6,380	31,900	20	7,6560	38,28
00561	Farebný kop.papier IQ OR 43 80g OR	5 ks		7,640	38,200	20	9,1680	45,84
00590	Farebný kop.papier IQ IG 50 80g	5 ks		7,640	38,200	20	9,1680	45,84
00586	Farebný kop.papier IQ MA 42 160gr.	5 ks		9,080	45,400	20	10,8960	54,48
00530	Farebný kop.papier IQ AB 48 80gr MO	5 ks		10,330	51,650	20	12,3960	61,98
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	20 ks		1,550	31,000	20	1,8600	37,20
71594	Hubky na riad 10 ks DAMIRA - male	10 ks		0,450	4,500	20	0,5400	5,40
71502	Svedska utierka 30x35 cm	10 ks		0,550	5,500	20	0,6600	6,60
28507	Naboje SEA GULL/ Junior 24/6	50 ks		0,160	8,000	20	0,1920	9,60
13002	Euroobal leskly A4 50m VICTOR 100ks	20 ks		2,500	50,000	20	3,0000	60,00
03577	Zalozky samolepiace GLOBAL 20x50	10 ks		0,730	7,300	20	0,8760	8,76
31052	Lepidlo EAGLE 21gr.	5 ks		0,330	1,650	20	0,3960	1,98
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	2 ks		2,350	4,700	20	2,8200	5,64
65554	Cistiaca utierka EMPEN na LCD	10 ks		2,460	24,600	20	2,9520	29,52
69028	Citra 400g	3 ks		1,240	3,720	20	1,4867	4,46
71023	Cif creme Lemon 500ml	3 ks		2,460	7,380	20	2,9533	8,86
02517	Blok A5 linajkovy spirala HORE	10 ks		0,550	5,500	20	0,6600	6,60
02538	Blok A5 linajkovy lepeny	10 ks		0,400	4,000	20	0,4800	4,80
02536	Blok A4 linajkovy lepeny	10 ks		0,680	6,800	20	0,8160	8,16
31634	Lepiaca paska VIBAC trans 48mmx60m	10 ks		0,720	7,200	20	0,8640	8,64
31623	Lepiaca paska 48mmx60m hnedá CH	10 ks		0,720	7,200	20	0,8640	8,64
31504	Lepiaca paska transpr. 19mmx33m	10 ks		0,260	2,600	20	0,3120	3,12
17019	Gelove pero DONGA 0.5 bledomodre	10 ks		0,500	5,000	20	0,6000	6,00
00121	Kop. papier A3 80 gr VICTORIA ENERGY	10 ks		5,900	59,000	20	7,0800	70,80
18545	Zvyrasnovac FaberCastel text 4ks	10 ks		2,840	28,400	20	3,4080	34,08
08662	Plastovy BOX priehladny zlty DONAU	2 ks		2,270	4,540	20	2,7250	5,45
08663	Plastovy BOX priehladny cerveny DON	3 ks		2,270	6,810	20	2,7233	8,17
08743	Plastovy BOX priehladny modry DONAU	2 ks		2,270	4,540	20	2,7250	5,45
08744	Plastovy BOX priehladny zelen DONAU	3 ks		2,270	6,810	20	2,7233	8,17
01036	Kop. papier COLOR COPY 250 gr	20 ks		4,990	99,800	20	5,9880	119,76
26508	Noznice SPOKO 26cm	3 ks		1,870	5,610	20	2,2433	6,73
26553	Noznice ICO S-02 042 21 cm	3 ks		1,560	4,680	20	1,8733	5,62
23014	Ceruzka obycajna s gumou HB	25 ks		0,060	1,500	20	0,0720	1,80

31508	Lepiaci paska SCOTCH Magic+strojcek	5 ks	2,010	10,050	20	2,4120	12,06
31634	Lepiaci paska VIBAC trans 48mmx60m	10 ks	0,720	7,200	20	0,8640	8,64
31504	Lepiaci paska transpr. 19mmx33m	10 ks	0,260	2,600	20	0,3120	3,12
32507	Spagat POP 100g.	10 ks	0,660	6,600	20	0,7920	7,92
71514	Savo 1 l original	3 ks	1,460	4,380	20	1,7533	5,26
71122	Praci prasok ARIEL 5250g	1 ks	13,900	13,900	20	16,6800	16,68
26021	Klip 51 mm cierny	100 ks	0,130	13,000	20	0,1560	15,60
71721	MOP na podlahu DELUXE modry	3 ks	4,990	14,970	20	5,9867	17,96
19529	Pop. CENTROPEN 8550/4 ks	10 ks	1,530	15,300	20	1,8360	18,36
41519	Magnetky 16x5mm cierne obycajne	20 ks	0,100	2,000	20	0,1200	2,40
31001	Lepidlo sekundove GLUE	3 ks	0,140	0,420	20	0,1667	0,50
31634	Lepiaci paska VIBAC trans 48mmx60m	5 ks	0,720	3,600	20	0,8640	4,32
31504	Lepiaci paska transpr. 19mmx33m	5 ks	0,260	1,300	20	0,3120	1,56
31573	Lepiaci paska obojstranna 50x10	10 ks	0,980	9,800	20	1,1760	11,76
71505	Handra na zem netkana biela 66x50cm	2 ks	0,550	1,100	20	0,6600	1,32
25523	Dierovac EAGLE 5024B	1 ks	1,590	1,590	20	1,9100	1,91
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	5 ks	0,270	1,350	20	0,3240	1,62
72057	Vrecia 60l BALMA 25 ks	10 ks	1,150	11,500	20	1,3800	13,80
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	3 ks	2,210	6,630	20	2,6533	7,96
11002	Register DL mix farieb	1 ks	2,000	2,000	20	2,4000	2,40
02086	Nalepovaci blok pastel zltý 76x76	10 ks	0,210	2,100	20	0,2520	2,52
04504	Postove obalky C5	100 ks	0,022	2,200	20	0,0264	2,64
13003	Euroobal matny A4 100ks	5 ks	2,000	10,000	20	2,4000	12,00
28507	Naboje SEA GULL/ Junior 24/6	20 ks	0,160	3,200	20	0,1920	3,84
03577	Zalozky samolepiace GLOBAL 20x50	10 ks	0,730	7,300	20	0,8760	8,76
31504	Lepiaci paska transpr. 19mmx33m	10 ks	0,260	2,600	20	0,3120	3,12
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	5 ks	2,384	11,920	20	2,8620	14,31
31508	Lepiaci paska SCOTCH Magic+strojcek	5 ks	2,010	10,050	20	2,4120	12,06
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	5 ks	2,210	11,050	20	2,6520	13,26
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	20 ks	0,270	5,400	20	0,3240	6,48
31634	Lepiaci paska VIBAC trans 48mmx60m	8 ks	0,720	5,760	20	0,8638	6,91

Rekapitulácia DPH v EUR

		Sadzba	Základ DPH	DPH			
Forma úhrady:	Prevodný príkaz	0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00	
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka	10%	0,00	0,00	Celkom:	1 101,02	
Pobočka:		20%	917,51	183,51	Záloha:	0,00	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654					K úhrade:	1 101,02 EUR
SWIFT:	SUBASKBX						

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Lichardova 200/13, 976 13 Slovenská Ľupča
Prevádzka
Dúbravská cesta 9, 841 01 Bratislava
ICO: 366 15 085 IČ DPH: SK 2022120089
tel./fax: 02/54 79 15 25 obchod@mihi.sk



mihi.sk
STROJCE VÁSŠEJ KANCELARIE

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 550/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 17. 12. 2019

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spoľu s DPH
0503018	EUROOBAL A4 MATNÝ 100 ks v balení 40 mic	1 balenie	20	2,00 EUR	48,00 EUR	48,00 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	5	2,49 EUR	14,94 EUR	14,94 EUR
1002071	kancelárske klipy, 15mm	1 ks	100	0,02 EUR	2,40 EUR	2,40 EUR
0900275	kalendár stolový Prac.3 MANAGER	1 ks	5	1,17 EUR	7,02 EUR	7,02 EUR
0301045	IQ COLOR, VANILKOVÁ BE66, A4, 160G	1 ks	5	8,53 EUR	51,18 EUR	51,18 EUR
0301005	IQ COLOR, SIVÁ GR21, A4, 80G	1 balenie	5	6,38 EUR	38,28 EUR	38,28 EUR
0301013	IQ COLOR, ORANŽOVÁ OR43, A4, 80G	1 balenie	5	7,64 EUR	45,84 EUR	45,84 EUR
0301049	IQ COLOR, MÁJOVO-ZELENÁ MA42, A4 160G	1 ks	5	9,08 EUR	54,48 EUR	54,48 EUR
0301013	IQ COLOR, INTENZÍVNEŽLTÁ IG50, A4, 80G	1 balenie	5	7,64 EUR	45,84 EUR	45,84 EUR
PA001146	IQ COLOR, AZÚROVOMODRÁ AB48, A4, 80G	1 balenie	5	10,33 EUR	61,98 EUR	61,98 EUR
	Indulona UNIVERZÁLNA	1 ks	20	1,55 EUR	37,20 EUR	37,20 EUR
	Hubky na riad 10 ks DAMIRA	1 ks	10	0,45 EUR	5,40 EUR	5,40 EUR
	Handra "švédská" mikrovláknová	1 ks	10	0,55 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
1002003	Náboje do zošívачky 24/06 Great Wall	1 balenie	50	0,16 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
	Euroobal leskly	1 balenie	20	2,50 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
0404024	Nalepovacie bločky 4 farby	1 balenie	10	0,73 EUR	8,76 EUR	8,76 EUR

Objednávka: 550/2019

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Eagle lepidlo 21 g	1 ks	5	0,33 EUR	1,98 EUR	1,98 EUR
	Domestos do WC	1 ks	2	2,35 EUR	5,64 EUR	5,64 EUR
	CLEAN IT čistící utěrka z mikrovlákná na LCD, malá	1 ks	10	2,46 EUR	29,52 EUR	29,52 EUR
	Citra 400g	1 ks	3	1,24 EUR	4,46 EUR	4,46 EUR
	CIF cream Lemon 500 ml	1 ks	3	2,46 EUR	8,86 EUR	8,86 EUR
	Ceruzka obyčajna s gumou HB	1 ks	5	0,06 EUR	0,36 EUR	0,36 EUR
0401009	BLOK S HORNOU ŠPIRÁLOU A5, LINAJKOVÝ, 70 LISTOVÝ	1 ks	10	0,55 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
0401018a	Blok lepený A5, linajkový, 50 listový	1 ks	10	0,40 EUR	4,80 EUR	4,80 EUR
0401006	Blok lepený A4, linajkový, 50 listový	1 ks	10	0,68 EUR	8,16 EUR	8,16 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - transparentná	1 ks	10	0,72 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - hnedá	1 ks	10	0,72 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Baliace pásky 20 mm (malé) - transparentná	1 ks	10	0,26 EUR	3,12 EUR	3,12 EUR
	Gelove pero DONGA 0.5 bledomodre	1 ks	10	0,50 EUR	6,00 EUR	6,00 EUR
	Papier 80g A3 biely	1 ks	10	5,90 EUR	70,80 EUR	70,80 EUR
0206074	Zvýrazňovač FABER-CASTEL <i>do Kosic</i>	1 balenie	10	2,84 EUR	34,08 EUR	34,08 EUR
DO8545	Plastový box s gumičkou DONAU <i>do Kosic</i>	1 ks	10	2,27 EUR	27,24 EUR	27,24 EUR
	Papier color copy 250g A4 biely <i>do Kosic</i>	1 ks	20	4,99 EUR	119,76 EUR	119,76 EUR
1003042	NOŽNICE SPOKO 0539 26CM <i>do Kosic</i>	1 ks	3	1,87 EUR	6,73 EUR	6,73 EUR
1001316	NOŽNICE ICO S02-042 21CM <i>do Kosic</i>	1 ks	3	1,56 EUR	5,62 EUR	5,62 EUR
	Ceruzka obyčajna s gumou HB <i>do Kosic</i>	1 ks	20	0,06 EUR	1,44 EUR	1,44 EUR
0702042	Lepiaca páska kancelárska SCOTCH popisovateľná+stojan <i>do Kosic</i>	1 ks	5	2,01 EUR	12,06 EUR	12,06 EUR
702022	Lepiaca páska transpar. 48 mmx60m <i>do Kosic</i>	1 ks	10	0,72 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
0702013	Lepiaca páska transpar. 18mmx33m <i>do Kosic</i>	1 ks	10	0,26 EUR	3,12 EUR	3,12 EUR

Objednávka: 550/2019

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.